

## Juvenia na podium w piłkarskiej Klasie Okręgowej

data aktualizacji: 2024.09.05 autor: Adam Michalski



W sobotę Widok Skierniewice przegrał na stadionie przy ulicy Nowobielańskiej z Laktozą Łyszkowice 1:3. (fot. Adam Michalski)

**Rozgrywki w skierniewickiej Klasie Okręgowej nabierają tempa. Za nami już 4 serie gier. Póki co zdecydowanie najlepiej prezentuje się rawska Mazovia. Z grona lokalnych ekip najwyżej w stawce plasuje się Juvenia Wysokienice.**

W ostatnią środę wakacji (28.08) rozegrano 3. kolejkę. Ekipy reprezentujące miasto i powiat skierniewicki wypadły blado. Jedynie Juvenia zanotowała komplet punktów po zwycięstwie wyjazdowym nad GKS Beldno. Reszta woje spotkania przegrała. Unia II u siebie uległa Pogoni Bełchów 1:2, Jutrzenka Drzewce na wyjeździe przegrała z Witonianką Witonia 4:1, Widok w Łodzi przegrał z UKS SMS 5:0, a Manchatana w Łyszkowicach ograła Laktoza 3:2.

Szybko, bo 4 dni później pojawiła się szansa na rehabilitację.

W 4. serii gier, w miniony weekend (31.08-1.09) Widok podejmował Laktozę, Jutrzenka LKS Gałkówek, Manchatan grał w Chąśnie z Olimpią, Unia II w Rawie Mazowieckiej z liderem Mazovią, a Juvenia podejmowała KKS Koluszki.

Młoda ekipa osiedlowych wsparta doświadczonymi Wojciechem Borowcem i Bartoszem Broniarkiem, w sobotę (31.08), na stadionie przy ulicy Nowobielańskiej nie sprostała Laktozie przegrywając 1:3. Jedyną bramkę dla zespołu Piotra Wysockiego zdobył Mikołaj Pruszkowski.

Jutrzenka, także w sobotę ograła u siebie LKS Gałkówek i rozbiła gości 6:0. Trzykrotnie trafił Cezary Dominiak, po razie Krzysztof Wojciechowski, Damian Kopa i Tomasz Dziędziński. Wielu kibiców piłki nożnej pamięta Krzysztofa Wojciechowskiego z występów w trzecioligowej Unii. Na początku rozgrywek obrońca wzmocnił Jutrzenkę.

Na wyjazdach grały: Juvenia, Unia II i Manchatan. Zespół ze Skierniewic przegrał kolejne z rzędu spotkanie. Tym razem z liderem w Rawie Mazowieckiej 2:0.

Ekipy Manchatana i Juvenii grały w niedzielę. Zespół z Nowego Kawęczyna przegrał w Chąśnie 5:1, a Juvenia pokonała 3:2 KKS Koluszki i została wiceliderem.

W najbliższy weekend (7-8.09) odbędzie się 5. seria gier. Zagrają: Unia II Skierniewice - Olimpia Chąśno, Witonianka Witonia - Mazovia Rawa Mazowiecka, LKS Gałkówek - Pogoń Bełchów, GKS Bedlno - Jutrzenka Drzewce, KKS Koluszki - GLKS Wołuczka, UKS SMS Łódź - Juvenia Wysokienice, Laktoza Łyszkowice - KS II Kutno, Manchatan Nowy Kawęczyn - Widok Skierniewice.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44060-juvenia-na-podium-w-pilkarskiej-klasie-okregowej>